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Осмо  такмичење „Корнелије“, 06–08. 05. 2022. 

СЛУШАЊЕ И ЗАПИСИВАЊЕ – VIIIа  категорија:   основна музичка школа 

ред. 
број 

 
име и презиме такмичара 

 
назив музичке школе,  место 

 
предметни   професор 

 
скор  на  тесту 

 
награда 

 
1. 

 
DAMJAN KRUPA (online) 

Glazbena škola „Milko Kelemen“, 
Slatina, Hrvatska 

 
Sandra Pavić 

100 I 

 
2. 

     

 
3. 

     

 
4. 

     

 
5. 

     

 
6. 

     

 
7. 

     

 
8. 

     

 
9. 

     

 
10. 

     

 
11. 

     

 
12. 

     

 

Београд, 07. 05. 2022. 
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Осмо  такмичење „Корнелије“, 06–08. 05. 2022. 

СЛУШАЊЕ И ЗАПИСИВАЊЕ – VIIIб  категорија:   I-II разред средње музичке школе 

ред. 
број 

 
име и презиме такмичара 

 
назив музичке школе,  место 

 
предметни   професор 

 
скор  на  тесту 

 
награда 

 
1. 

     

 
2. 

     

 
3. 

     

 
4. 

     

 
5. 

     

 
6. 

     

 
7. 

     

 
8. 

     

 
9. 

     

 
10. 

     

 
11. 

     

 
12. 

     

 

Београд, 07. 05. 2022. 
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Осмо  такмичење „Корнелије“, 06–08. 05. 2022. 

СЛУШАЊЕ И ЗАПИСИВАЊЕ – VIIIц  категорија:   III-IV разред средње музичке школе 

ред. 
број 

 
име и презиме такмичара 

назив  
музичке школе,  место 

 
предметни   професор 

 
скор  на  тесту 

 
награда 

 
1. 

 
АНДРИЈА ЛУКИЋ 

МШ „Живорад Грбић“,  
Ваљево, Србија 

 
Јадранка Обрадовић 

99 I 

 
2. 

 
МАША ЖИВКОВИЋ 

МШ „Живорад Грбић“,  
Ваљево, Србија 

 
Јадранка Обрадовић 

100 I 

 
3. 

 
PAULINA TUHTAN (online) 

Glazbena škola „Ivana Matetića 
Ronjgova“, Rijeka, Hrvatska 

 
Davor Juretić 

89 II 

 
4. 

 
LORENZO RADOVIĆ  (online) 

Glazbena škola „Ivana Matetića 
Ronjgova“, Rijeka, Hrvatska 

 
Davor Juretić 

94 I 

 
5. 

 
МИЛИЦА НИКОЛИЋ 

МШ „Јосип Славенски“, 
Београд, Србија 

 
Теодора Грковић 

93 I 

 
6. 

 
МИЛУТИН КУЗМАНОВИЋ 

МШ „Даворин Јенко“, 
Београд, Србија 

Даница Ђођревић  
Милановић 

88 II 

 
7. 

 
НИКОЛА ЂОРОЈЕВИЋ 

МШ „Мокрањац“, 
Београд, Србија 

 
Даница Марковић 

100 I 

 
8. 

     

 
9. 

     

 
10. 

     

 
11. 

     

 
12. 

     

 

Београд, 07. 05. 2022. 

 


